
ORT: 06. bis 11. Jänner 2015

ZIEL:

NAME Punkte Points Aufn. GD BED HS Rang

28 43 32 50 28 50

Mastny Kurt 2 2 88 143 0,615 0,640 7 3
AUG 0,651 7 0,640 4 0,560 3

35 43 28 50 27 50

Gorthan Rene 2 1 3 90 143 0,629 0,813 5 2
POT 0,813 4 0,560 5 0,540 2

22 50 31 50 29 50

Thür Herbert 2 2 82 150 0,546 0,620 4 4
WBA 0,440 3 0,620 4 0,580 4

29 50 27 50 33 50

Wiesauer Ferdinand 2 1 2 5 89 150 0,593 0,660 7 1
EBK 0,580 3 0,540 3 0,660 7

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT DREIBAND QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

WiesauerGorthan ThürMastny

Gruppendurchschnitt: 0,596

Pottendorf

35/50

Gruppe A



ORT: 06. bis 11. Jänner 2015

ZIEL:

NAME Punkte Points Aufn. GD BED HS Rang

35 40 28 50 35 39

Nebuda Alfred 2 2 2 6 98 129 0,759 0,897 6 1
POT 0,875 4 0,560 5 0,897 6

27 40 23 50 29 50

Branc Horst 2 2 4 79 140 0,564 0,580 5 2
WBA 0,675 5 0,460 5 0,580 4

18 50 16 50 20 50

Blazina Wilhelm 54 150 0,360 3 4
UNI 0,360 2 0,320 3 0,400 3

29 39 24 50 28 50

Dreiszker Manfred 2 2 81 139 0,582 0,560 9 3
EBC 0,743 6 0,480 4 0,560 9

0,559Gruppendurchschnitt:

Pottendorf

35/50

Nebuda

Gruppe B

Branc

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT DREIBAND QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

DreiszkerBlazina



ORT: 06. bis 11. Jänner 2015

ZIEL:

NAME Punkte Points Aufn. GD BED HS Rang

35 45 35 40 35 42

Weiss Alexander 2 2 2 6 105 127 0,826 0,875 5 1
POT 0,777 5 0,875 3 0,833 5

27 42 27 50 19 50

Weingartner H. 73 142 0,514 5 4
WBA 0,642 5 0,540 3 0,380 3

13 40 31 50 35 48

Eder Dieter 2 2 4 79 138 0,572 0,729 4 2
EBK 0,325 3 0,620 3 0,729 4

27 45 21 50 21 48

Schachner Hubert 2 2 69 143 0,482 0,420 5 3
BAR 0,600 4 0,420 2 0,437 5

Pottendorf

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT DREIBAND QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

Gruppe C

35/50

Weingartner Eder Schachner

Gruppendurchschnitt: 0,593

Weiss



ORT: 06. bis 11. Jänner 2015

ZIEL:

NAME Punkte Points Aufn. GD BED HS Rang

35 41 30 37 35 45

Makik Karl 2 2 4 100 123 0,813 0,853 5 1
WBA 0,853 5 0,810 3 0,777 4

27 41 35 40 32 50

Ramacher Gerd 2 2 4 94 131 0,717 0,875 4 3
UNI 0,658 4 0,875 3 0,640 4

35 37 28 40 33 50

Anstrin Jerker 2 2 4 96 127 0,755 0,945 6 2
EBK 0,945 6 0,700 4 0,660 5

18 45 21 50 23 50

Arnhold Ludwig 62 145 0,427 3 4
POT 0,400 2 0,420 3 0,460 3

Pottendorf
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Gruppe D

35/50

Ramacher Anstrin Arnhold

Gruppendurchschnitt: 0,669

Makik



Klub PP POINTS AUFN. GD BED HS

1. Weiss Alexander POT 6 105 127 0,826 0,875 5

2. Nebuda Alfred POT 6 98 129 0,759 0,897 6

3. Wiesauer Ferdinand EBK 5 89 150 0,593 0,660 7

4. Makik Karl WBA 4 100 123 0,813 0,853 5

5. Anstrin Jerker EBK 4 96 127 0,755 0,945 6

6. Eder Dieter EBK 4 79 138 0,572 0,729 4

7. Branc Horst WBA 4 79 140 0,564 0,580 5

8. Gorthan Rene POT 3 90 143 0,629 0,813 5

9. Ramacher Gerd UNI 4 94 131 0,717 0,875 4

10. Mastny Kurt AUG 2 88 143 0,615 0,640 7

11. Dreiszker Manfred EBC 2 81 139 0,582 0,560 9

12. Schachner Hubert BAR 2 69 143 0,482 0,420 5

13. Thür Herbert WBA 2 82 150 0,546 0,620 4

14. Weingartner Heinrich WBA 73 142 0,514 5

15. Arnhold Ludwig POT 62 145 0,427 3

16. Blazina Wilhelm UNI 51 150 0,340 3

06.bis 11.Jänner 2015    1.Pottendorfer Billardsportklub

ZWISCHENSTAND

TURNIERDURCHSCHNITT : 0,601

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT     

QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

DREIBAND  MATCHBILLARD



PUNKTE POINTS AUFNAHMEN GD HS

1 POT 2 35 45 0,777 6

8 POT 0 19 45 0,422 4

2 POT 2 30 50 0,600 3

7 WBA 0 29 50 0,580 4

3 EBK 2 33 50 0,660 3

6 EBK 0 21 50 0,420 3

4 WBA 2 35 31 1,129 8

5 EBK 0 18 31 0,580 4

POT 2 35 31 1,129 5

WBA 0 33 31 1,064 5

POT 2 35 50 0,700 4

EBK 0 31 50 0,620 4

WBA 2 35 41 0,853 4

EBK 0 29 41 0,707 4

POT 2 35 33 1,060 4

POT 0 29 33 0,878 4

06.bis 11.Jänner 2015    1.Pottendorfer Billardsportklub

HALBFINALE SIEGER 1-8 SIEGER 4-5

HALBFINALE SIEGER 2-7 SIEGER 3-6

SPIEL  um  PLATZ 3 VERLIERER HALBFINALE

FINALE SIEGER HALBFINALE

Makik Karl

Wiesauer Ferdinand

Weiss Alexander

Nebuda Alfred

Weiss Alexander

KREUZSPIELE

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT

QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

DREIBAND MATCHBILLARD

Gorhan Rene

Nebuda Alfred

Branc Horst

Wiesauer Ferdinand

Eder Dieter

Makik Karl

Anstrin Jerker

Weiss Alexander

Makik Karl

Nebuda Alfred

Wiesauer Ferdinand



Klub PP POINTS AUFN. GD BED HS

1. Weiss Alexander POT 12 210 236 0,889 1,129 6

2. Nebuda Alfred POT 10 192 262 0,732 0,897 6

3. Makik Karl WBA 8 203 226 0,898 1,129 8

4. Wiesauer Ferdinand EBK 7 182 291 0,625 0,660 7

5. Anstrin Jerker EBK 4 114 158 0,721 0,945 6

6. Branc Horst WBA 4 108 190 0,568 0,580 5

7. Eder Dieter EBK 4 100 188 0,531 0,729 4

8. Gorthan Rene POT 3 109 188 0,579 0,813 5

9. Ramacher Gerd UNI 4 94 131 0,717 0,875 4

10. Mastny Kurt AUG 2 88 143 0,615 0,640 7

11. Dreiszker Manfred EBC 2 81 139 0,582 0,560 9

12. Schachner Hubert BAR 2 69 143 0,482 0,420 5

13. Thür Herbert WBA 2 82 150 0,546 0,620 4

14. Weingartner Heinrich WBA 73 142 0,514 5

15. Arnhold Ludwig POT 62 145 0,427 3

16. Blazina Wilhelm UNI 51 150 0,340 3

0,63

72.ÖSTERREICHISCHESTAATSMEISTERSCHAFT     

QUALIFIKATION  SONDERKLASSE

DREIBAND  MATCHBILLARD

06.bis 11.Jänner 2015    1.Pottendorfer Billardsportklub

ENDSTAND

TURNIERDURCHSCHNITT : 


